QuartaFeira, 15 de Dezembro de 2021  Edição nº 765

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 765

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021PE

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 27 de

dezembro de 2021, às 08:30h, para Contratação de empresas para fornecimento de

gêneros alimentícios. 15 de dezembro de 2021. Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro –

Pregoeira.

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 765

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021PE

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 27 de

dezembro de 2021, às 11:00h, para Contratação de empresas para fornecimento de

produtos de higiene, limpeza e descartáveis. 15 de dezembro de 2021. Jamille Carvalho

de Queiroz Ribeiro – Pregoeira.

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 765

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021PE

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 27 de

dezembro de 2021, às 14:00h, para Contratação de empresas para fornecimento de

material de expediente e didático. 15 de dezembro de 2021. Jamille Carvalho de

Queiroz Ribeiro – Pregoeira.

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 765

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 161/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

- Considerando os índices de gasto com pessoal do Município de Manoel Vitorino, no ano
de 2021, corre um sério risco de extrapolar os índices de pessoal previsto na Lei de
Responsabilidade Fiscal;

- Considerando as disposições contidas na Lei Federal Nº 9.801/99, que exige do gestor
municipal medidas enérgicas para redução do índice de pessoal;

- E, finalmente, considerando ainda que o § 2º do Art. 169 da Constituição Federal prevê
a suspensão todos os repasses de verbas federais ou estaduais ao Município que não
observarem os referidos limites.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino – BA, Manoel Silvany Barros, no uso de
suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir da publicação deste Decreto, todos ocupantes dos
cargos comissionados e contratados, relacionados no anexo “I”, deste Decreto.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete de Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 15 de dezembro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 765

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

ANEXO I

NOME CARGO

Alda Meira Oliveira Pinheiro Assistente Social

Altemir Batista dos Santos Auxiliar administrativo

Antelmo Jose Moraes Rocha Educador Físico

Beatriz Leite Vilas Boas Ribeiro Tec. de Enfermagem

Betania Silva de Oliveira Sales Tec. de Enfermagem

Camila Hohlenwerger Novais Batista Coordenador de Assistência Farmacêutica

Camila Meira Brito Martins Psicóloga

Camila Santos Silva da Rocha Tec. Enfermagem

Carine da Silva Costa Supervisor Geral do PACS e PSF

Dailma Correia Lima Recepcionista

Daniela Meira Barros Coordenador de Merenda Escolar

Dilzete Jorge da Costa Tec. de Enfermagem

Diomeson Meira Oliveira Coordenador de Unidade de Saúde

Driele Texeira dos Santos Dentista

Eliete Mateus dos Reis Recepcionista

Elma Souza Meira Supervisor Geral do PACS e PSF

Esmeraldo Rocha Souza Agente de Combate a Endemias

Francielle Meira Sá Dentista

Francine Meira Souza Tec. de Enfermagem

Gabriel Dantas Filho Encarregado de Setor Transporte e Almoxarifado

Gilvana Souza da Conceição Coordenador de Unidade de Saúde

Gilvaneide Lopes Cunha Tec. de Enfermagem

Gleidson Aguiar Siqueira Auxiliar de Vigilância Sanitária

Igor Gomes Santos Coordenador de Vigilância Sanitária

Jakeline Silva Brito Psicologa

Jose Meira Neto Agente de Combate a Endemias

Karla Vieira Costa Santos Coordenadora de Unidade de Saúde

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 765

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

Lais Gomes de Souza Tec. de Enfermagem

Lilia Francisca Silva Tec. de Enfermagem

Lincoln Prata Goes Medico

Luana Barros Santos Auxiliar Administrativo

Maria da Conceição Santos Tec. de Enfermagem

Maria Leda Sá Meira Assistente Social

Maria Sandra dos Santos Agente administrativo

Matheus Meira Araujo Medico

Miguel Angelo Ferreira Neto Dentista

Naiane Santos de Almeida Coordenadora de Unidade de Saúde

Patricia Rocha Oliveira Agente administrativo

Priscilla Silva Barros Lima Enfermeira

Rodrigo Welder Freitas Gondin Chefe da Divisão de Dados Estatísticos

Rudrigo de Castro Vaz Sampaio Medico

Saimon Santos Oliveira Medico

Thalita Nascimento de Oliveira Gomes Chefe da Divisão da Arrecadação

		2021-12-15T20:23:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO